
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Производственная зона (П-1)

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

№
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1
Местоположение объекта Республика Татарстан (Татарстан), Нижнекамский р-н, Елантовское

с/п, Елантово с. Республика Татарстан (Татарстан), Нижнекамский р-н,
Елантовское с/п, Кулмакса с

2
Площадь объекта ± величина
погрешности определения площади
(P ± ∆P)

76 623 м² ± 484 м²

3

Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ: Территориальная зона
Виды разрешенного использования земельных участков,
расположенных в территориальной зоне:
Основной вид разрешенного использования: Выращивание
тонизирующих, лекарственных, цветочных культур (1.4)
Основной вид разрешенного использования: Коммунальное
обслуживание (код 3.1)
Основной вид разрешенного использования: Общественное
управление (код 3.8)
Основной вид разрешенного использования: Обеспечение научной
деятельности (3.9)
Основной вид разрешенного использования: Деловое управление (4.1)
Основной вид разрешенного использования: Магазины (4.4)
Основной вид разрешенного использования: Пищевая
промышленность (6.4)
Основной вид разрешенного использования: Строительная
промышленность (6.6)
Основной вид разрешенного использования: Склад (6.9)
Основной вид разрешенного использования: Складские площадки
(6.9.1)
Основной вид разрешенного использования: Обеспечение внутреннего
правопорядка (8.3)
Основной вид разрешенного использования: Земельные участки
(территории) общего пользования (12.0)
Основной вид разрешенного использования: Сведения отсутствуют
Вспомогательные виды: Служебные гаражи (4.9)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Питомники
(1.17)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Бытовое
обслуживание (3.3)
Условно разрешенный вид разрешенного использования:
Ветеринарное обслуживание (3.10)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Рынки (4.3)
Условно разрешенный вид разрешенного использования:
Общественное питание (4.6)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Служебные
гаражи (4.9)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Объекты
дорожного сервиса (4.9.1)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Площадки
для занятий спортом (5.1.3)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Связь (6.8)
Условно разрешенный вид разрешенного использования: Охрана
природных территорий (9.1)



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-16, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

X Y

1 2 3 4 5 6

1 418 167,55 2 251 248,85 1,00

2 418 198,85 2 251 274,85 1,00

3 418 272,90 2 251 335,81 1,00

4 418 414,86 2 251 467,05 1,00

5 418 433,26 2 251 497,28 1,00

6 418 425,80 2 251 537,87 1,00

7 418 327,54 2 251 645,53 1,00

8 418 251,49 2 251 571,72 1,00

9 418 249,72 2 251 569,99 1,00

10 418 244,69 2 251 565,04 1,00

11 418 131,75 2 251 454,09 1,00

12 418 095,64 2 251 420,82 1,00

13 418 080,83 2 251 400,28 1,00

14 418 078,75 2 251 394,43 1,00

15 418 079,45 2 251 388,22 1,00

16 418 089,47 2 251 367,42 1,00

17 418 094,85 2 251 358,02 1,00

1 418 167,55 2 251 248,85 1,00

18 418 225,29 2 251 629,62 1,00

19 418 173,92 2 251 592,62 1,00

20 418 190,85 2 251 569,11 1,00

21 418 242,23 2 251 606,11 1,00

18 418 225,29 2 251 629,62 1,00

22 421 115,97 2 248 357,15 1,00

23 421 113,90 2 248 417,55 1,00

24 421 133,28 2 248 417,69 1,00

25 421 134,86 2 248 361,78 1,00

26 421 134,98 2 248 357,45 1,00

22 421 115,97 2 248 357,15 1,00

27 419 665,79 2 246 841,84 1,00

28 419 671,20 2 246 823,42 1,00

29 419 671,26 2 246 823,65 1,00

30 419 671,44 2 246 822,78 1,00

31 419 671,37 2 246 822,74 1,00

32 419 578,07 2 246 795,62 1,00

33 419 571,80 2 246 815,07 1,00

27 419 665,79 2 246 841,84 1,00

34 419 595,80 2 247 227,16 1,00

35 419 598,06 2 247 207,35 1,00

36 419 596,35 2 247 206,98 1,00

37 419 516,53 2 247 197,17 1,00

38 419 512,56 2 247 216,55 1,00

39 419 592,80 2 247 227,04 1,00

34 419 595,80 2 247 227,16 1,00

40 419 618,39 2 246 872,81 1,00

41 419 621,95 2 246 859,22 1,00

42 419 565,00 2 246 843,19 1,00

Обозначение
характерных

точек
границ

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)

Картометрический метод —

Картометрический метод —

Картометрический метод —

Картометрический метод —

Картометрический метод —

Картометрический метод —



Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1 2 3 4 5 6

43 419 565,00 2 246 843,54 1,00

44 419 560,77 2 246 855,75 1,00

40 419 618,39 2 246 872,81 1,00

45 420 542,50 2 247 744,62 1,00

46 420 548,12 2 247 729,69 1,00

47 420 542,70 2 247 727,67 1,00

48 420 545,34 2 247 720,46 1,00

49 420 545,34 2 247 720,29 1,00

50 420 516,57 2 247 708,79 1,00

51 420 513,49 2 247 716,85 1,00

52 420 507,49 2 247 714,47 1,00

53 420 504,00 2 247 722,10 1,00

54 420 527,18 2 247 731,58 1,00

55 420 524,89 2 247 738,37 1,00

45 420 542,50 2 247 744,62 1,00

56 420 552,70 2 247 840,97 1,00

57 420 556,41 2 247 814,60 1,00

58 420 528,74 2 247 810,71 1,00

59 420 525,03 2 247 837,08 1,00

56 420 552,70 2 247 840,97 1,00

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6

— — — —

Картометрический метод —

Картометрический метод —

Картометрический метод —

— —



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-16, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —

Обозначение
характерных

точек
границы

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

— —

— —



Прохождение границы

от точки до точки

1 2 3

— —

Описание прохождения границы

—



Раздел 4
План границ объекта

Производственная зона (П-1) муниципального образования Елантовское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Часть A4

Часть A5 Часть B5

Часть C2 Часть D2

Часть E1 Часть F1

Часть N8

Часть O7

Часть O8

Подпись Дата 23 марта 2023 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

Масштаб 1:30 000



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120301:285

16:30:120301:68

16:30:120104:140

16:30:120104:146

16:30:120301:256

16:30:120301:257

16:30:120104:229

16:30:120301:258

16:30:120104:141

16:30:120104:147

16:30:120301:69

16:30:120104:145
16:30:120104:213

16:30:120301:65

16:30:120301:287

16:30:120301:159

27
28

2930

31

40

41

A4

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120301:256

16:30:120301:258

16:30:120301:287

16:30:120301:159

32

33

42

43

44

A5

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120301:270

16:30:120104:1482

16:30:120301:269

16:30:120301:271

16:30:120104:1483

16:30:120301:161

16:30:120301:267

16:30:120301:268

16:30:120301:272

16:30:120301:287

16:30:120301:112

16:30:120104:1494

16:30:120301:159

16:30:120104:216

34
35

36

37

38

39
B5

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120103:100

16:30:120103:163

16:30:120103:167

16:30:120103:171

16:30:120103:181

16:30:120103:186

16:30:120103:92

16:30:120103:96

16:30:120401:310

16:30:120103:83

16:30:120401:193

16:30:120401:200

16:30:120103:164

16:30:120103:169

16:30:120103:37

16:30:120402:13

16:30:120402:6

16:30:120103:97

16:30:120103:165

16:30:120401:342

16:30:120401:345

16:30:120103:170

16:30:120103:85

16:30:120103:89

16:30:120103:93

16:30:120103:88

16:30:120103:94

16:30:120103:166

16:30:120103:180

16:30:120402:12

16:30:120103:84
16:30:120401:346

16:30:120301:65

16:30:120401:354

16:30:120103:86

16:30:120103:91

16:30:120103:95

16:30:120103:98

16:30:120103:90

16:30:120103:99

16:30:120401:91

16:30:120402:10

16:30:120301:159

46

47

48

49

50 51

52
53

54

55

C2

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120103:100

16:30:120401:212

16:30:120401:310

16:30:120401:344

16:30:120401:193

16:30:120401:200

16:30:120401:352

16:30:120103:101

16:30:120401:342

16:30:120401:345

16:30:120401:346

16:30:120401:353

16:30:120401:349

16:30:120401:354

16:30:120103:102

16:30:120103:98

16:30:120103:99

16:30:120401:91

16:30:120301:159

45

55

56

57

58

59

D2

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120401:186

16:30:120401:200
16:30:120401:345 16:30:120401:219

16:30:120401:348

16:30:120401:63

22

25

26

E1

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120401:186

16:30:120401:366

16:30:120401:200
16:30:120401:219

16:30:120401:348

16:30:120401:63

23

24

F1

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120201:10

16:30:120201:128

16:30:120602:17

16:30:120201:11

16:30:120201:19

16:30:120602:16

16:30:120602:19

16:30:120602:32

16:30:120201:12

16:30:120201:20

16:30:120602:18

16:30:120602:12

16:30:120201:13

16:30:120201:21

16:30:120201:63

16:30:120201:7

16:30:120201:14

16:30:120201:15

16:30:120201:16

16:30:120602:10

16:30:120201:17

16:30:120201:8

16:30:120201:9

16:30:120201:18

16:30:120602:30
16:30:120602:31

16:30:120602:34

1

2

3

16
17

N8

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120602:11

16:30:120602:16

16:30:120602:18

16:30:120401:192

16:30:120601:58

16:30:120602:10

16:30:120602:37(3)

16:30:120602:37(4)

16:30:120601:87

16:30:120602:34

5

6

O7

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

16:30:120601:141

16:30:120601:142

16:30:120201:271

16:30:120602:33

16:30:120201:277

16:30:120201:284

16:30:120602:16

16:30:120602:35

16:30:120602:18

16:30:120601:184(2)

16:30:120602:36

16:30:120601:143

16:30:120201:21

16:30:120601:184(1)

16:30:120601:58

16:30:120602:10

16:30:120601:166

16:30:120602:34

4

6

7

8
9

10

11

12

13
1415

18

19

20

21

O8

Масштаб 1:2 000

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта



Раздел 4
План границ объекта

Используемые условные знаки и обозначения:

- Характерная точка территориальной зоны

- Кадастровый номер земельного участка

- Граница территориальной зоны

- Граница земельного участка

- Граница населённого пункта

- Граница муниципального образования

Подпись Дата « 23 » марта 20 23 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта


